
FAKTURA
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tC DPH: sK2021907492

Dr. Josef Raabe Slovensko, s. r. o.
Od born6 nakladatelstvo
Clen skupiny Klett
Stefanoviiova 20 lel..02/32 66 18 50*53
81 1 04 Bratislava {ax. 02/ 52 44 49 15
e-mail: abo@raabe.sk www.raabe,sk

FaktIra dislo:
(variabilnf symbol)

Va5a objedn6vka tislo:

21105245

Ziikaznicke dfslo: sK1 283
eislo gdtu: 2632955854/0200, VUB, a.s.
swrFTIsuBAsKBX, |BAN: 5K57 0200 0OOO 0026 32s6 5854

pnJemca: Odberate[:

Cirkevn6 z6kladn6 Skola
sv. Petra a Pavla

Hrn6iarska 795161

091 01 Stropkov

tCo: 31942601 DtC: tC DpH: 20?0783534

Expedidn;i firma:

Krasriansk!
PO BOX 148

909 01 Skalica 1

Ditum vystavenia:

Diitum splatnosti:

Diitum dodania
tovaru:

10.03.201 1

24.03.2011

10.03.201 1

Druh
tovaru

cena za jedn.
bez DPH

podet
ks

cena
bez DPH

DPH cena
s DPH

Vzdel6vanie deti s poruchami-4.6

Naklady na po5tovn6

N6klady na baln6

32.000

1.000

1.217

10%

20%
20Yo

35.20

120)
1.46

ZAklad dane 10%

ZAklad dane 20ok

32 00 DPH 10%

2.2? DPH 20%

3.20

0.44

Fakturovani suma celkom (k lhrade) 37.86 EUR

Fakt0ra sl02i zdroveir ako DODACi LIST.

Len vcasnou 0hradou fakt0ry si zabezpeclte aktudlne infomdcie

Doklad vvhotovrl:' Levickd Jarka
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Pri platbe uviidzajte, prosim, ako variabilnf symbol dislo tejto faktury.
Dr. Josef Raabe Slovensko, s. r. o. je zapisanA v obchodnom registri Okresn6ho sidu Bratislava l, oddiel 5ro
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vloika dislo: 339
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36lB zo dia 30. 11.2004.


